15 לציין כי בתובענה דנא, ובהתאם להחלטתי מיום 11.2.20 - יש בקשות תלויות ועומדות בהן לא
16 ראיתי ליתן החלטה עד לקבלת ההחלטה בשאלת העברת הדיון, ועל כן משהחלטתי על העברת
17 התובענה - עוברות לדיון גם בקשות אלה.
18 לא ראיתי לעשות צו להוצאות.
19 מזכירות - יש להעביר התיק כפי שהוריתי.
20
21 ניתנה היום, כ"ט סיוון תש"פ, 21 יוני 2020, בהעדר הצדדים.
22

אסתר נחליאלי חיאט, שופטת

23
24